CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP
HỘI DOANH NGHIỆP HUYỆN CỦ CHI
Kính gửi: BAN CHẤP HÀNH HỘI DOANH NGHIỆP HUYỆN CỦ CHI
Tên Doanh nghiệp:…………………………………………………………………
Thành lập ngày:………..tháng……….năm………; Số CNĐKKD:……………….
Địa chỉ:……………………………………………………………………………...
Điện thoại:………………………………..Fax:……..…………………………......
E-mail:
…………………………………………Website:…………………….
Lĩnh vực hoạt động (ngành nghề chính)……………………………………………
Sản phẩm:…………………………………………….……………………………..
Thị trường:………………………………………………………………………….
Người đại diện gia nhập Hội:

Họ tên:…………………………………………….. Chức vụ:……………………..
CMND số:…..………………., cấp ngày……tháng……năm…..….tại:…...………
Sinh ngày……….tháng……..năm…….tại……………………………………........
Thường trú:……………………………………………………………………….....

Điện thoại:………………………………. E-mail:……………………………..…..
Các chức vụ khác (nếu có):………………………………………………………….
Sau khi nghiên cứu Điều lệ, hiểu rõ mục đích, nhiệm vụ của Hội Doanh nghiệp huyện Củ Chi, tôi đại diện doanh nghiệp làm đơn này xin gia nhập Hội Doanh nghiệp huyện Củ Chi.

Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định theo Điều lệ và Quy chế của Hội, sẵn sàng đóng góp công sức của mình vào sự nghiệp xây dựng tổ chức Hội Doanh nghiệp huyện Củ Chi ngày càng phát triển.

        Củ Chi, ngày        tháng       năm

    Đại diện doanh nghiệp

      (Ký tên và đóng dấu)